
 

 

Komenda Powiatowa Policji 

 w Żninie 

woj. kujawsko-pomorskie 

 

L. dz. K-701/2012 

 

REGULAMIN 

Komendy Powiatowej Policji w Żninie 

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

zmieniający regulamin Komendy Powiatowej Policji w Żninie 
  

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 06 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2011 r. 

Nr 287, poz. 1687, Nr 217, poz. 1280 i Nr 230, poz. 1371) postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

 W regulaminie Komendy Powiatowej Policji w Żninie z dnia 19 lipca 2007 r. 

zmienionym regulaminem z dnia 13 sierpnia 2008 r., regulaminem z dnia 19 września 2008 r., 

regulaminem z dnia 16 kwietnia 2009 r. oraz regulaminem  z dnia 2 marca 2012 r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

1) w § 4 w pkt 2 lit. j kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. k w brzmieniu: 

„k) Jednoosobowe Stanowisko do spraw Bezpieczeństwa i Higieny Pracy  

załącznik nr 11.”;  

2) w załączniku nr 7 do regulaminu pkt 26 otrzymuje brzmienie: 

„26. Wykonywanie zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej  

w Komendzie i w Komisariacie Policji w Barcinie.”; 

3) dodaje się załącznik nr 11 do regulaminu w brzmieniu określonym w załączniku do 

niniejszego regulaminu. 

§ 2. 

 

 Regulamin wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2012 r. 

 

 

Komendant Powiatowy Policji 

w Żninie 

 

      mł. insp. Piotr Stachowiak 

 

w porozumieniu 

 

 

 

 

 



 

 

  Uzasadnienie 

 
 

Niniejszym regulaminem wprowadza się zmianę w strukturze organizacyjnej 

Komendy, polegającą na utworzeniu Jednoosobowego Stanowiska do spraw Bezpieczeństwa i 

Higieny Pracy. 

Zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 22 września 1997 r.  w sprawie 

służby bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. Nr 109, poz. 704 z późn. zm.) pracodawca 

zatrudniający od 100 do 600 pracowników tworzy, podlegającą mu bezpośrednio, 

wieloosobową lub jednoosobową komórkę do spraw bhp. Dotychczas zadania z zakresu 

bezpieczeństwa i higieny pracy realizowane były przez Zespół do spraw Administracyjno-

Gospodarczych. W związku z wyodrębnieniem komórki ds. bhp dokonano aktualizacji 

zakresu zadań tego zespołu. 

Wprowadzone niniejszym regulaminem zmiany mają pokrycie w budżecie jednostki. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do regulaminu 

Komendy Powiatowej Policji w Żninie 

z dnia 21 czerwca 2012r.  

 

 

 

 

Zadania Jednoosobowego Stanowiska do spraw Bezpieczeństwa i Higieny Pracy 

 
 Jednoosobowe Stanowisko do spraw Bezpieczeństwa i Higieny Pracy realizuje 

zadania w zakresie wynikającym z przepisów w sprawie służby bezpieczeństwa i higieny 

pracy (służby) w odniesieniu do Komendy i Komisariatu Policji w Barcinie. 


